Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
ATO G.P. Nº 183/09                                            São Luís, 02 de outubro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-00168/2008,

R E S O L V E

Nomear os candidatos abaixo relacionados, habilitados

em concurso público, com estrita observância da ordem classificatória, na forma
dos artigos 6º, 8º, inciso I, 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112/90, e em conformidade
com o disposto nos artigos 7°, 11, 12 e 13 da Lei nº 11.416/2006, para exercerem
em caráter efetivo os cargos da carreira de Técnico Judiciário - Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, criados pela Lei nº 11.985 de 27 de julho de 2009.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3º REGIVANIA SALES DE OLIVEIRA
4º MARCOS JOSÉ CAMILO
5º DOMINGOS SAVIO ARAUJO CHAGAS
6º FABIANA NOIA DE ARAUJO
7º DANIELE KARINE MOREIRA DA SILVA
8º MARCIA DALETH GONCALVES GARCEZ
9º RENATA NUNES SILVA
10º DANUZIO FERREIRA NETO SEGUNDO
11º ADRIENNE GARCIA XEREZ SILVA
12º CLAUDIOMIRO DE PINHO
13º FRED DA COSTA PRUDENTE
14º SADOQUENN DE LIMA MATOS
15º ELENICE ROOS SANTOS
16º FELIPE COSTA PONTES
17º DEBORAH MADRUGA DO AMARAL
18º VANESSA SUAVE FONSECA
19º JEAN CARLOS NUNES PEREIRA
20º DIOGO MACHADO FRANCA
21º VINICIUS ARAUJO CEDRAZ
22º MARCELLA FARIA BRITO
23º NILSON ROBERTO NASCIMENTO CARDOSO

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA